
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

#   

7 

18 

48 

118 

12 

37 

88 

9 

21 

16 

27 

98 

71 

0 

55 

1 

 Driver 

Rogerio Grotta 

Rafaela Ferreira 

Genaro Trappa 

Matheus Comparatto 

Ethan Nobels 

Filippo Fiorentino 

Arthur Pavie 

Lucca Zucchini 

Alvaro Cho 

Alexander Jacoby 

João Pedro Souza 

Cecilia Rabelo 

Ciro Sobral 

Marcelo Hahn 

Murilo Rocha 

Alceu Feldmann Neto 

Team 

Cavaleiro Sports  

TMG Racing  

Oakberry Bassani F4  

Oakberry Bassani F4  

Cavaleiro Sports  

TMG Racing  

TMG Racing  

Cavaleiro Sports  

TMG Racing  

Oakberry Bassani F4  

Cavaleiro Sports  

Oakberry Bassani F4  

TMG Racing  

TMG Racing  

Oakberry Bassani F4  

Cavaleiro Sports  

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

Laps  

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Total Time  

14:33.420 

14:34.258 

14:34.285 

14:37.166 

14:40.441 

14:40.709 

14:43.724 

14:43.975 

14:44.037 

14:44.354 

14:44.749 

14:45.029 

14:46.707 

14:48.831 

14:49.068 

16:00.969 

Diff  

0.838 

0.865 

3.746 

7.021 

7.289 

10.304 

10.555 

10.617 

10.934 

11.329 

11.609 

13.287 

15.411 

15.648 

1:27.549 

Gap  

0.838 

0.027 

2.881 

3.275 

0.268 

3.015 

0.251 

0.062 

0.317 

0.395 

0.280 

1.678 

2.124 

0.237 

1:11.901 

Best Lap  

1:36.275 

1:36.179 

1:35.996 

1:36.283 

1:36.510 

1:36.227 

1:36.693 

1:36.598 

1:36.270 

1:36.684 

1:36.687 

1:36.710 

1:36.399 

1:37.094 

1:37.015 

1:37.403 

In  

5 

6 

6 

6 

5 

7 

6 

6 

5 

8 

7 

8 

3 

4 

6 

7 

Speed  

161,126 

161,287 

161,594 

161,113 

160,734 

161,206 

160,429 

160,587 

161,134 

160,444 

160,439 

160,401 

160,919 

159,767 

159,897 

159,260 

Pits  

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Sorted on Laps

 Annoucements 

Margin of Victory 

0.838 

Avg. Speed 

159,845 

Best Lap Tm 

1:35.996 

Best Speed 

161,594 

Best Lap by 

48 - Genaro Trappa 

Printed: 14/12/2024 09:12:23 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH LTDA 

SUPER FINAL 2024 - Interlagos 

8ª Etapa F4 Brazilian 

2ª Prova 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 8:46:25 

Interlagos 4,309 km 

14/12/2024 08:45 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
14/12/2024 09:25:22

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
14/12/2024 09:26:46

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
14/12/2024 09:27:14

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
14/12/2024 09:27:25

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
14/12/2024 09:27:28


